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D’e’reD 
 
I fredags hade sektionen äntligen den kväll som avslutar 2008 men 
också är starten på år 2009, nämligen Shiphtesgasquen! Det var den 
kväll då de gamla relikerna shiphtades ut, och de nya lammen kom in 
på grönbetet! Nu är det gamla året avslutat, de nya funktionär har börjat 
bli varma i kläderna och är mer än redo för att göra verksamhetsåret 
2009 lite bättre än året innan! Vi har en ny ordförande som ska leda 
sektionen i vått och torrt, ny överphös som ska nolla nya nollor, ny scat-
man som enbart har $-tecknet framför sig, sexmästare som gör vad han 
kan för att förgifta sektionen, det kommer helt enkelt bli ett lyckat år för 
sektionen! Men för att det ska bli ett perfekt år så behövs även DU! 
Sektionen är inget utan folk som vill hjälpa till! Stötta sektionen med ditt 
engagemang, så går vi en ljus tid till möttes! 

- Anders Lindén 

TLTH Unplugged  

Din kår, teknologkåren, har en mysig kväll med liveband (Andi Alm-
qvist), mat och dryck. Kom förbi och umgås med andra teknologer. 
 
19-24 i Gasquesalen, Kårhuset, nu på onsdag. 
Billjett: 50 kr förköp i café Cornelis, Kårhuset eller 70 kr i dörren 
 
Se www.tlth.lth.se/unplugged för mer info 
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Felix Aronsson, Ordförande 
 
Mitt namn är Felix Aronsson och jag är D
-sektionens ordförande i år. Som ordfö-
rande så leder jag er styrelse (det är ju 
faktiskt ni som är sektionen) under året 
och ser till att saker som beslutats verkli-
gen händer. Utöver det är det bland annat 
min uppgift att kalla till sektionsmöten 
och hålla kontakt med andra sektioners 
ordförande. 
 

Vad kan jag som medlem göra för Sektionen? 
 
Det finns alltid saker att göra inom sektionen. Oavsett om du gillar 
att hålla på med mer handfasta saker som att fixa trasiga stolar eller 
laga mat till ett helt kompani eller om du är mer inne på att hålla i 
aktiviteter så finns ett utskott för dig. Dessutom är det grymt roligt 
att jobba i sektionen med alla andra oerhört trevliga D:are.  

  

Fredrik ”Glyph” Andersson, 

Skattmästare 

 
Det är jag som är sektionens skattmästare. 
Skattmästaren leder Skattmästeriet som är det 
minsta mästeriet. Det består till största delen 
av mig, eventuellt också en vice om man 
lyckas hitta någon som vill hjälpa till. Skatt-
mästaren har hand om sektionens pengar och 
ekonomi, det är till mig alla andra går när de 
vill ha pengar för att handla mat till festen 

eller behöver hyra en buss. Nästan allt som händer passerar förbi mig 
någon gång. 
 

Vad kan du som sektionsmedlem göra i Skattmästeriet? 

 
Som tidigare sagt så är jag inte så många i skattmästeriet. Det finns 
inte så mycket att göra om du inte känner för att du vill ta över mitt 
uppdrag i framtiden. Om du är intresserad av hur det fungerar är det 
bara att höra av dig. 

Mingla med Mckinsey 
 
Oavsett hur lång tid du kommit i utbildningen är du välkommen till Gas-
quesalen på fredagseftermiddagen den 27e feb. Flera konsulter från 
McKinsey kommer att närvara och svara på allt du någonsin kan komma 
på om managementkonsultbranschen, hur det är att jobba på McKinsey, 
deras internship, om livet som konsult osv. De finns där för att försöka 
svara på alla frågor du kan tänkas komma på!  
 
Du som är tjej är också särskilt priviligerad, McKinsey håller nämligen för
-mingel med alla intresserade kvinnliga studenter på LTH en timme innan 
de öppnar för resten av studenterna. Självklart bjuds det också på öl, cider 
och mineralvatten under eftermiddagen.  
 
Var: Gasquesalen, på fredag den 27:e feb. 
13 ~ 14.00, Tjejmingel,  
14 ~ 17.00, Alla är välkomna. Drop in! 

Nya styrelsemedlemmar 2009 

Sökes: D-are som vill ha roligt! 
 

Gillar du sociala situationer och sena nätter? Vill du lära känna 
nytt folk utan sunt förnuft? Vill du även ha lite onödig makt? Då 
är Puben något för dig! Jag söker alltid mer folk som är intressera-
de av att synas och bli älskad, för det är du som har makten, det är 
du som har drycken! Kontakta mig om du är intresserad, så kom-
mer du få ett underbart år 2009 med mig! 

 

 - Vilhelm Ericsson, Pubmästare 


